
ESTADO:
 No campo (ELG) elegibilidade assinalar o requesito: 

1.Medalhista Estadual 2018
2.Naturalidade
3.Medalhista pelo Estado no Brasileiro 2017
4.Atleta da equipe Olímpica Permanente 2018

Categoria Nome Completo Data de Nasc. RG CPF ELG
50 kg
54 kg
60 kg
66 kg
70 kg
75 kg

Categoria Nome Completo Data de Nasc. RG CPF ELG
51 kg
57 Kg
60 kg
64 kg
75 kg

Categoria Nome Completo Data de Nasc. RG CPF ELG
51 kg
57 kg
60 kg
64 kg
75 kg

Função Nome Completo Data de Nasc. RG CPF
Chefe Equipe

Técnico 1
Técnico 2
Técnico 3

J/A 1
Somente preencher nos campos em verde.
No campo CPF, somente inserir numeros e dar "Enter"
No campo Data Nasc. Colocar dd/mm/aaaa

APÊNDICE A

FEMININO JUVENIL

OFICIAIS

FEMININO ELITE

INSCRIÇAO BRASILEIRO FEMININO ELITE/JUVENIL E MASCULINO CADETE 2018

CADETE
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